[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.07.2022                                                                                          № 74-р
станица Вышестеблиевская

О премировании директора муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационный центр» М.Л.Мельник по итогам работы за 2 квартал 2022 год
В связи с высокими показателями в исполнении должностных обязанностей при организации работ по профилактике возгораний в пожароопасный период на территории Вышестеблиевского сельского поселения:

1. Премировать директора  муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационный центр» М.Л.Мельник по итогам работы за 2 квартал 2022 год в размере 23176 (Двадцать три тысячи сто семьдесят шесть) рублей

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» С.А.Ходжаевой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.
Глава Вышестеблиевского  сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди
[image: image1]